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Śniadanie zdrowe, pyszne i szybkie – Ola Kot gotuje w najnowszym odcinku z 
serii Naturalne Poranki marki Tarczyński 

Aktorzy, tancerze, sportowcy, influencerzy, a teraz prezenterka radiowa i telewizyjna – Ola Kot. 
Goście programu Naturalne Poranki mają na co dzień różne zajęcia, ale łączy ich jedno – 
zamiłowanie do dobrej i zdrowej kuchni. Tomek Jakubiak – ambasador marki Tarczyński – zaprosił 
do udziału w najnowszym odcinku programu Olę, której zaproponował śniadanie błyskawiczne – 
idealne dla wszystkich, którzy o poranku liczą każdą minutę. 

Wstawanie do pracy o wczesnych godzinach wcale nie musi być wymówką od przyrządzenia 
smacznego, zdrowego i pożywnego śniadania. Przykładem na to jest propozycja Tomka Jakubiaka, 
czyli prosta i szybka do przygotowania ciabaEa z serem, warzywami i gotowanym kurczakiem 
Tarczyński z linii Naturalnie. Danie przypadło do gustu Oli Kot, która – jak sama przyznała – nie ma 
zbyt wiele czasu rano, ale bardzo chciałaby zmienić swoje codzienne nawyki żywieniowe. 

Seria Naturalne Poranki jest jednym z elementów promocji linii Tarczyński Naturalnie, za pomocą 
których marka realizuje swoją misję – „inspirowanie do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na 
lepsze”. Twarzą programu od samego początku jest znany z zamiłowania do mięsa Tomasz Jakubiak. 
Szef kuchni nie tylko pracuje nad ciekawymi propozycjami porannych posiłków, ale też komponuje je 
tak, by dostarczały one niezbędnych składników i witamin, a do tego wyglądały i smakowały pysznie.  
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Poza prowadzeniem show, Tomka wraz z gośćmi mogliśmy zobaczyć także w paśmie śniadaniowym 
„Pytanie na śniadanie” na antenie TVP2. Seria Naturalne Poranki w Trasie cieszyła się dużym 
zainteresowaniem widzów, bo oprócz przygotowywanych na wizji dań, odbiorcy mieli okazję zobaczyć 

ciekawe miejsca na mapie Polski – od morza aż po same góry.  

Linię Tarczyński Naturalnie wyróżnia bardzo krótki skład, pozbawiony konserwantów i bogaty w 
naturalne aromaty. Najwyższej jakości produkt przypadnie do gustu przede wszystkim osobom, które 
cenią wyjątkowe walory smakowe i chcą się nimi cieszyć o każdej porze dnia. Wśród produktów marki 
znajdzie się coś dla każdego – m.in. parówki, szynki i wędliny. Z ich użyciem można przygotować każdy 
posiłek, mając pewność, że będzie on zdrowy i pożywny.  

Najnowszy odcinek programu z udziałem Oli Kot dostępny jest na kanale marki Tarczyński na You 
Tube: youtube.com/watch?v=Og6JMJ1mINI
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Informacje o firmie:   

Tarczyński S.A. to innowacyjny producent wysokiej jakości wędlin, kabanosów, parówek i 
przekąsek białkowych. 

Od lat inspirujemy do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na lepsze, w myśl idei – 
JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ. Jesteśmy najpopularniejszą wśród konsumentów marką 
kabanosów w Polsce, z ponad 78% udziałem rynkowym w tej kategorii*. Co roku 
otrzymujemy liczne wyróżnienia, a nasze produkty są obecnie dystrybuowane do blisko 30 
krajów świata na 4 kontynentach. 

Nieustannie dążymy do realizacji ambitnych wyzwań i zadań związanych z obszarem 
pracowniczym, co znajduje swoje odzwierciedlenie w przyznawanych wyróżnieniach. Nasze 
podejście do pracownika oraz dobre praktyki HR są doceniane i nagradzane na rynku pracy. 

Posiadamy własne laboratorium, zespół technologów, a także rozbudowany dział jakości 
oraz jeden z najnowocześniejszych parków maszynowych w Europie. Inwestujemy w 
rozbudowę zakładu, zakup nowoczesnych, przyjaznych dla środowiska technologii.  

*Tarczyński za Nielsen – Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska z Dyskontami (Food), 
Sprzedaż wartościowa, segment kabanosów paczkowanych z wyłączeniem Marek Własnych 
sieci handlowych, okres skumulowany: maj 2019-kwiecień 2020. 

Kontakt dla mediów: 

Jakub Głogowski  
CommunicaWon Manager 
tel.: 605 971 135 
e-mail: jglogowski@tarczynski.pl 
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